
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI I - SEMESTRI I PARË (I)-MASTER)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI MENAXHMENT

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Metodat Kuantitative në 
Menaxhment (MXH-M)

(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 AME L.V (L)

Sistemi Informatik i 
Menaxhmentit (MXH-M)

(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S4 M.B (L)

Metodologjia e kërkimit 
shkencor (MXH-M)

(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S5 B.K (L)

Menaxhimi i ekipeve dhe 
dizajni i organizatës (MXH-M)

(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S3/1 B.R (L)

Menaxhmenti i Marketingut  
(MXH-M)

(Zgjedhore)

Gr. 1  18:45-20:15 S2 N.R (L)

Ekonomiksi Menaxherial 
(MXH-M)

(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S7 L.P (L)



ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI II - SEMESTRI I TRETË (III)-MASTER)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI MENAXHMENT

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Menaxhimi i avancuar 
financiar  (MXH-M)   

(Obligative)

Gr. 1  17:00-19:15 AVE D.K (L) Gr. 2  17:00-19:15 S3 V.Z (L)

Menaxhmenti strategjik i 
avancuar (MXH-M) 

(Obligative)

Gr. 1  17:00-19:15 S10 E.K (L) Gr. 2  17:00-19:15 S4 E.K (L)

Menaxhment i inovacionit 
(MXH-M)  
(Obligative)

Gr. 2  17:00-19:15 S3/1 A.B (L) Gr. 2  17:00-19:15 S10 A.B (L)

Konsulencë biznesi (MXH-M)  
 

(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S5 B.K (L)

Modelim dhe analiza e 
avansuar e të dhënave  

(MXH-M) 
(Zgjedhore)

Gr. 1  17:40-19:10 S1 M.B (L)


